АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.01.2013 г.       № 3
Об организации выгула

домашних животных

       В целях соблюдения правил содержания домашних животных на территории Свирьстройского городского поселения, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
      1. Для жителей, проживающих в многоквартирных жилых домах по ул. Парковая, д.д.15, 17 и имеющих домашних животных, определить место для выгуливания   домашних животных на пустыре за д. № 17 на ул. Парковая в районе гаражей.

      2. Владельцы животных, имеющие в пользовании обособленные земельные участки и домовладения (дома, дачи, коттеджи), могут содержать животных в свободном выгуле на хорошо огороженной территории земельного участка, в изолированном помещении или на привязи. О наличии собак должна быть сделана предупреждающая надпись при входе на земельный участок.
     3. Установить знаки о разрешении выгула собак в месте для выгуливания и контейнер для сбора экскрементов животных.

     4.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста  Администрации Свирьстройского городского поселения по ЖКХ и благоустройству Васильеву Т.П.

     5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

     6. Данное постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

Глава Администрации                                                                А.С.Свинцов